

# RFSL UMEÅ VERKSAMHETS- BERÄTTELSE 2023.

---



## Inledning

2023 har vi satsat på att skapa aktiviteter för medlemmarna genom samarbeten och nätverkande med bland andra Folkets bio - Umeå, Bildmuséet Umeå och Norrlandsoperan. Tyvärr har det krånglat med Swedbank, så vi har inte kunnat använda våra pengar på kontot. Det har tagit mycket av vår energi att fixa till det.

## Verksamhet och samarbeten

### Marsha

Avtalet med Umeå Fritid omformulerades årsskiftet 2021/2022 då Sanna Hahlin avslutade sin tjänst. Umeå Fritid anställer egen personal med hbtqi-erfarenheter under RFSL Umeå:s överinseende. Träffar har hållits en gång i veckan med ett kortare uppehåll under sommaren. Varje träff har besökts av 15-35 personer. Innehållet har till stor del initierats av deltagarna.

### Umeå Pride

Årets upplaga av Umeå Pride, arrangerades av queerförvaltningen. Parad genomfördes. Vi hade en stor regnbågsflagga, som bars av många personer och ökade synligheten. Vi anlätade fyra dragqueens från Stockholm, som växt upp i bland annat Umeå och Skellefteå. De hade ett bejublat uppträdande klubb Take Queer, på Droskan 30 september.

### Umeå Folkets bio

12 april bjöd vi på gratis bio i samarbete med Folkets bio. **Den blå kaftanen** - En varm, sensuell och livsbejakande hyllning till kärlekens kraft.

11 september var vi på Folkets bio:s visning av dokumentärfilmen **Bastardo - att närma sig en bödel**. Den chilenske filmregissören och konstnären Pepe Rovano upptäcker vid 35 års ålder att han kan vara son till en polis som anklagats för att ha mördat politiska motståndare under Pinochets diktatur. Ändå bestämmer han sig för att träffa sin far i hopp om att kunna förstå och reparera ett trasigt förflutet. Han bjuds in till familjen, men när Pepe berättar att han är homosexuell kastas han brutalt ut i kylan igen. RFSL-medlemmar fick gå gratis (upp till 10 personer) och efteråt hade vi medlemshäng på Gotthards.

### Lycksele bibliotek

Regnbågscafé med pyssel, 16 januari.

Regnbågscafé med bandvävning, 11 september.

Regbågscafé med handarbete, 13 november.

## Profilteatern

14 april blev vi inbjudna till Profilteaterns publikgenomdrag av mellanstadierysaren **Nätet**.

## Teaterföreningen

1 mars. I ett samarbete med teaterföreningen Umeå, skulle vi se föreställningen **Kameliadamen** i en gay tolkning, tyvärr blev föreställningen inställd på grund av sjukdom.

## Marknadsföring och media

I princip all marknadsföring har skett digitalt under 2022. Vi har använt oss av sociala medier för att nå ut till såväl medlemmar som andra intresserade, där RFSL Umeås Facebooksida och instagram är våra främsta kanaler.

## Styrelsearbete

Styrelsen som valdes in på årsmötet bestod av följande:

Christer Edeholt - ordförande  
Anna Svahlin - kassör  
Rebecca Göransson - sekreterare  
Benjamin Sientzoff - ledamot  
Daniel Movilla Vega - ledamot

## Besök från Jämtland RFSL Härjedalen

23 mars så kom William från RFSL Jämtland Härjedalen och besökte vårt styrelsemöte. Vi utbytte erfarenheter och väldigt givande samtal.

## Medlemsantal 2022

Medlemsantalet för RFSL Umeå 2023 var xxx stycken.

**Verksamhetsberättelsen är sammanställd och fastslagen av RFSL Umeås styrelse 2024.**